












Lekseplan 6B

Veke 6

<p>Hei! 😊</p> <p>Onsdag denne veka skal elevane svare på ei undersøking frå ungdata, info om dette skal de ha fått sendt heim tidlegare. Hugs å ha full-lada Chromebook til denne dagen då undersøkinga er digital.</p> <p>I veke 40 neste skuleår blir det leirskule for denne gjengen. Meir info kjem.</p> <p>Mvh dei vaksne på 6. trinn 😊</p>	<p>I samband med samanes nasjonaldag som er denne veke (torsdag 6. februar) har vi dette som tema i fleire fag. I norsk skriv og les vi om emnet. Vi skal spikke i kunst og handverk. Dei skal lage finnbiff på skulekjøkkenet. Og i musikk har dei har øvd på ein joik som vi skal framføre for resten av skulen torsdag morgon. Vi håper at været er såpass at vi kan avslutte veka med ein tur til dinosaurskogen i siste time fredag for å grille pinnebrød på bål.</p> <p>Ordenselevar denne veka: <u>Sondre & Erlend</u></p>
--	--

Dette jobbar vi med denne veka:

<p>Norsk</p> 	<p>Samenes nasjonaldag & Rettskriving og teiknsetjing Utforske og reflektere over samanhengen mellom språk og identitet Skrive tekstar med tydeleg struktur og mestre sentrale reglar for rettskriving, ordbøying og teiknsetjing</p>
<p>Matte</p> 	<p>Geometri Beskrive to- og tredimensjonale figurar</p>
<p>Engelsk</p> 	<p>Tema: Sami national day Joik.</p>
<p>Naturfag</p> 	<p>FNs bærekraftsmål nr. 11 Bærekraftige byar og lokalsamfunn</p>
<p>Samfunnsfag</p> 	
<p>KRLE</p> 	<p>Kristendommen Utforske og presentere sentrale trekk ved kristendom</p>
<p>GYM</p> 	<p>6A: handball (Meland aktiv) 6C: handball (Meland aktiv) 6D: handball (Meland aktiv)</p> <p>6B: innebandy (Fotballhallen)</p>
<p>Mat og helse</p> 	<p>Finnbiff</p>
<p>Kunst og handverk</p> 	<p>Spikking</p>
<p>Fysisk aktivitet</p> 	<p>Slåball</p>
<p>Musikk</p> 	

	Til tysdag	Til onsdag	Til torsdag	Til fredag
HUGS:	Hugs gymtøy og sko	Full-lada Chromebook (UngData spørjeundersøking)		Klede til å vere ute (Vi går til dinosaurskogen)
Matte 		Utdelt ark: Vi repeterer multiplikasjon med desimaltal. Arbeid så langt du kjem på 15 min.	Utdelt ark: Fortsett på arket, og arbeid så langt du kjem på 15 min.	
Engelsk 	Tema: Joik. Les og oversett side 22 i Link tekstbok.			
Norsk 	Fullfør bøyingskjemaet som ligg i Teams (lekse i norsk v.6). Hugs at du kan nytte deg av ordboka på nett – det er eit nyttig verktøy 😊 https://ordbokene.no/			
KRLE 				
Mat og helse 	NB! Hugs innesko og hårstrikk (for dei med langt hår) Les gjerne oppskrifta på førehand 😊			

